
• 

• 

Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 28.2014 
Wójta Gminy Cielądz 
z dnia 28 maja 2014 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2014 rok 
do Uchwały Nr XLII.201.2014 z dnia 28.05.2014r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz. 645, poz.1318, z 2014 
poz. 397), oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 2014r. poz. 
397) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów budżetu gminy na 2014r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetu gminy na 2014 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2014r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



• 

• 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 28.2014 
Wójta Gminy z dn. 28.05.2014r. 

ZESTAWIENIE 
zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

/plan finansowy/ 

DOCHODY 
Dz. Rozdział § 
852 

Nazwa 
Pomoc społeczna 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezp.emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0920 Pozostałe odsetki 
0970 Wpływy z róznych dochodów 

85295 Pozostała działalność 
2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Zwiększenia 

kwota 
46 550 
1800 

1 200 
600 

44 750 
42 500 

2 250 

Uzasadnienie: Zwiększono plan dochodów w dz.852 w związku z podpisaniem aneksu 
do umowy z 2009r. na środki z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki , oraz zwrot nienależnie 
pobranych świadczeń rodzinnych wraz z odsetkami. 



.. 

• 

• 

WYDATKI 
Dz. Rozdz. 
852 

85212 

Zal. Nr 2 do Zarządzenia Nr 28.2014 
Wójta Gminy z dn. 28.05.2014r. 

§ Nazwa 

ZESTAWIENIE 
zmian w budżecie gminy na 2014r. 

/plan finansowy/ 

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezp. Społecznego 

291 O Zwrot dotacji oraz płatności , w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur o których mowa w art .. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur o których mowa w art .. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

Zwiększenia 

kwota 
46 550 
1 800 

800 

1 ooo 

85295 Pozostała działalność 44 750,00 
11 942,37 

632,25 
1 065,03 

56,39 
2 366,09 

125,26 
290,14 

15,36 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 
4127 Składki na Fundusz Pracy 
4129 Składki na Fundusz Pracy 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 
4307 Zakup usług pozostałych 
4309 Zakup usług pozostałych 

5 356,43 
283,57 

21 479,94 
1 137,17 

U z a s a d n i e n i e: Zwiększono wydatki na realizację projektu systemowego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki "Bądź Aktywny", oraz na zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych 



Jl 

• 

• 

• 

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 28/2014 
Wójta Gminy z dn. 28.05.2014. 

ZESTAWIENIE 
zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

/plan finansowy/ 
WYDATKI Zmniejszenia Zwiększenia 
Dz. Rozdz. Nazwa kwota kwota 
600 Transport i łączność 43 219 43 219 

60016 Drogi publiczne gminne 43 219 43 219 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 219 43 219 

z tego: remont drogi Grabice zm. 43.219 
remont drogi Komorów zw. 36.813 
remont drogi Stolniki zw. 6.406 

750 Administracja publiczna 1 870 1 870 
75023 Urzędy gmin 1870 1870 

4300 Zakup usług pozostałych 1 870 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 870 

754 Bezpieczeństwo publiczne I ochrona przeciwpożarowa 800 800 
75412 Ochotnicze straże pożarne 800 800 

421 O Zakup materiałów i wyposażenia 800 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 800 

852 Pomoc społeczna 5 250 5 250 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 1600 

emerytalne i rentowe 
3119 $wiadczenia społeczne (zasiłki celowe wkład własny POKL) 1 600 

85295 Pozostała działalnść 5250 3650 
311 O Świadczenia społeczne (zasiłki celowe wkład własny POKL) 5 250 
4309 Usługi pozostałe wkład własny POKL 3 650 

900 Gospodarka Komunl ochrona środowiska 9 800 9 800 
90095 Pozostała działalność 9 800 9800 

4210 Zakup materiałów i usług F.solecki Stolniki 9 800 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. F.sol.Stolniki 9 800 

921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 7 662 7 662 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 662 7 662 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Dom Kultury 7 662 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Dom Kultury 5 066 
6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych świat. Komorów 500 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych świat.Kuczyzna 500 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(wyposażenie domu kultury) 1 596 

U z a s a d n Ie n I e: dokonano przesunięć wydatków w dz.600 między zadaniami inwestycyjnymi, 
w dz.750 I 754 zmniejszone zostały wydatki majątkowe w wyniku oszczędności po dokonaniu realizacji zadań inwestycyjnych, 
w dz.852 zwiększono plan na dofinansowanie realizacji projektu w ramach POKL Bądź aktywny 
w dz.900 zwiększone zostały wydatki majątkowe a zmniejszone wydatki statutowe - zmiana dotyczy 
wydatków z funduszu soleckiego, w dz.921 zostały zwiększono wydatki z udziałem środków UE 
na budowę Gminnego Domu Kultury w Cielądzu, zmniejszono wydatki na nadzór budowlany w świetlicach 
w Komorowie I Kuczyżnie oraz na zakup wyposażenia do Gminnego Domu Kultury. 


